## VI - EPISTULAE

PAB.

- 3939 Nov. 20 *Singulari animi.* - Ad Exciam P. D. Ioannem Panico, Archiepiscopum tit. Iustinianensem, eundemque Delegatum Apostolicum in Australasia, quem Legatum mittit ad Congressum Eucharisticum christifidelium Novae Zelandiae, in urbe Wellingtonensi celebrandum . . . . . 42
- 1940 Ian. 7 *The memorable message.* - Ad Excum virum Franklin Delano Roosevelt, Foederatarum Civitatum Americae Septemtrionalis Praesidem: ob humanissimas litteras Summo Pontifici missas . . . . . 43
- » Apr. 15 *Perquam gratum.* - Ad Emum P. D. Dyonisium Tit. Ss. Nerei et Achillei S. R. E. Presb. Cardinalem Dougherty, Archiepiscopum Philadelphiensem, quinquagesimum ab inito sacerdotio annum feliciter ex plentern . . . . . 45
- » » » *Superiore anno.* - Ad Emum P. D. Aloysium tit. S. Pudentianae S. R. E. Cardinalem Maglione, a publicis Ecclesiae negotiis: ut preces fundantur ad populum pacem conciliandam . . . . . 485
- » Maii 23 *Prima sacerdotii gaudia.* - Ad Emum P. D. Carolum tit. Sancti Laurentii in Lucina S. R. E. Presb. Cardinalem Cremonesi, dena sacerdotii! lustra feliciter expletam . . . . . 144
- » » » *Quarto revoluto saeculo.* - Ad Excum P. D. Hyacinthum Tredici, Episcopum Brixensem: quarto expleto saeculo ab obitu Sanctae Angelae Mericiae, Monialium Sanctae Ilrsulae institutricis . . . . . 298
- » Iunii 14 *Primo exeunte saeculo.* - Ad Excifios PP. DD. Ioannem Iosephum Mitty, Archiepiscopum Sancti Francisci, Ioannem I. Cantwell, Archiepiscopum Angelorum, ceterosque Episcopos in territorio primae Dioecesis Californiensis extantes: saeculo expleto ab ecclesiastica hierarchia in California condita . . . . . 486
- » » 29 *L'expression de dévouement.* - Ad Emos PP. DD. Cardinales atque Excmos DD. Archiepiscopos et Episcopos Galliae . . . . . 359
- » Iulii 15 *Certiores nuper.* - Ad Emum P. D. Iosephum Tit. S. Ioannis ad Portam Latinam S. R. E. Presbyterum Cardinalem MacKory, Archiepiscopum Armanum, annum a suscepto episcopatu quintum et vigesimum celebraturam . . . . . 299
- » » » *Septimo labente saeculo.* - Ad R. P. Alaphridum Scotti, Ordinis B. Mariae de Mercede Redemptionis Captivorum Magistrum Generalem: VII exeunte saeculo ab obitu Sancti Raymundi Nonnati atque a martyrio Beati Serapionis . . . . . 488
- » » » *Septimo labente saeculo.* - Ad R. P. Alaphridum Scotti, Ordinis B. Mariae de Mercede Redemptionis Captivorum Magistrum Generalem: VII exeunte saeculo ab obitu Sancti Raymundi Nonnati atque a martyrio Beati Serapionis . . . . . 489

1940	Iulii	31	<i>Dans la tristesse.</i> - Ad Emum P. D. Iosephum Ernestum Tit. S. Mariae de Aracoeli S. R. E. Cardinale lern Van Roey, Archiepiscopum Mechliniensem . . .	549-
»	Sept.	14	<i>Perlibenter novimus.</i> - Ad Emum P. D. Iacobum Aloysium Tit. Sancti Hieronymi Illyricorum S. R. E. Presb. Cardinalem Copello, Archiepiscopum Bonaërensem, quem Legatum mittit ad Conventum Eucharisticum e tota Argentina Republica in urbe Sanctae Fidei celebrandum . . .	490
»	»	21	<i>l'Abenti quidem animo.</i> - Ad Exemum P. D. Ferdinandum Cento, Archiepiscopum tit. Seleuciensem Piearium et Nuntium Apostolicum in Peruviana Republica, quem Legatum mittit ad II Congressum Eucharisticum e tota Peruviana Natione Arequipae cogendum . . .	491